檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行　函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：戴明仁

電話：02-28626260分機2410

傳真：28626247

電子信箱：070054@mail.bot.com.tw

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國105年7月15日

發文字號：銀人訓字第10500236941號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會建議本行將「銀行內部控制與內部稽核」測驗納

入證照補助範圍乙案，復如說明，請查照。

說明：

一、復貴會105年6月24日(105)臺銀企工字第1050624048號函

。

二、經查現行本行證照測驗合格科目報名費之補助，係由各主

政單位視業務性質需要簽辦補助，而旨揭證照為本行九職

等以上升遷人員必須取得之證照，宜由欲升遷同仁自行負

擔報名費較妥，爰旨揭建議事項未便同意，尚請諒查。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本： 2016-07-18
08:50:10